



## Anmälan av akut behov av skyddsutrustning från privat utförare av vård och omsorg inom Göteborgs Stad

Utifrån arbetsmiljölagsstiftningen och socialstyrelsens föreskrifter om basal hygien har du som privat utförare, i egenskap av arbetsgivare och bedriver verksamhet, ansvaret för att skydda din personal mot smittrisker och för att personalen har tillgång till lämplig personlig skyddsutrustning.

Göteborgs Stad kan tillhandahålla skyddsmaterial till privata utförare av vård och omsorg i akuta situationer. **En förutsättning för att kunna tillhandahålla material är dock att Göteborgs Stad har tillgång till efterfrågat material samt att det inte finns brist inom stadens egen regi.**

Formuläret nedan fylls i av privat utförare av vård och omsorg som står i **akut behov** av skyddsutrustning. En bedömning kommer att göras om ditt behov. Om ditt behov bedöms uppfylla stadens kriterier kommer anmälan sändas vidare till det Göteborgs Stads tillfälliga lager för skyddsutrustning.

### Allmänna uppgifter

Utförarens namn	
Kontaktperson	
E-post till kontaktperson	Telefonnummer till kontaktperson
Organisationsnummer	Datum för anmälan

### Akut behov av skyddsutrustning

Antal brukare med misstänkt smitta (influenzaliknande symptom) eller konstaterad smitta av covid-19?
Hur många brukare bedriver du vård- och omsorgsverksamhet för inom Göteborgs kommun?
Har du beställt skyddsutrustning av leverantör på marknaden? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
<b>Om ja, ange datum för respektive produkt i tabellen på nästa sida. Ange även vilket datum du bedömer att ni står helt utan skyddsutrustning.</b>
Om nej, beskriv varför du inte beställt?

—————>

Produkt	Beräknas slut (datum)	Beräknas få leverans av leverantör på marknaden
<input type="checkbox"/> Skyddshandske		
<input type="checkbox"/> Visir, heltäckande		
<input type="checkbox"/> Plastförkläde, engångs, utan ärm		
<input type="checkbox"/> Plastförkläde, engångs, lång ärm		
<input type="checkbox"/> Handdesinfektion		
<input type="checkbox"/> Ytdesinfektionsmedel		
<input type="checkbox"/> Andningsskydd		
<input type="checkbox"/> Munskydd (vätskeresistenta)		
<input type="checkbox"/> Skyddsglasögon		

Om du får tillgång till skyddsutrustning kommer Göteborgs Stad att debitera materialet till självkostnadspriset, i efterhand.

Faktureringsadress
--------------------

---

### Kontaktuppgifter

skyddsutrustning@aldrevardotsorg.goteborg.se